
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «08» серпня 2017 року №302-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 302-с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

842225 Білошицький Констянтин Олександрович 41678290 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 141,7699
9995



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 302-с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

754213 Гульчевський Володимир Ігорович 227549 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

135,9999
998



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 302-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

781467 Вольський Дем`ян Юрійович 099981 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

122,34

662489 Гришко Кирило Вікторович 059038 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

127,1795

804173 Заводилін Дмитро Михайлович 010954 B16 27.02.2016 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

127,3

791993 Ізотов Ігор Вікторович 43929476 TM 31.01.2013 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

124,55

784658 Іскоростенський Володимир Петрович 099985 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

127,94

673993 Козловський Валентин Йосипович 13569360 MO 24.06.2000 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

123,32

673210 Курінний Сергій Володимирович 099973 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

124,27

659861 Поллоніков Ілля Васильович 058959 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

126,54

664069 Полторакін Олександр Вікторович 058945 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

121,76

662228 Скобель Олександр Ігорович 099984 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

124,61

793573 Ярош Олександр Володимирович 13637092 MO 01.07.2007 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

123,93



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 302-с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

780526 Бєліков Дмитро Вікторович 061169 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 122,32

755142 Соколовський Роман Володимирович 43289621 TM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Прикладна механіка 129,75



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 302-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

754747 Алексін Олексій Сергійович 058587 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

135,29



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 302-с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

823788 Бородійчук Владислав Олегович 060915 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

131,24

630898 Остапенко Андрій Валерійович 060914 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

130,73

631059 Рантюк Олександр Анатолійович 061035 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

134,02

785795 Терещук Денис Андрійович 061031 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

125,27

627817 Чирко Олександр Сергійович 061032 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

130,21


